



2022-11-08

**Till:**

Bildningsnämnden  
Arbetsmarknadsnämnden

**För kännedom till:**

Kommunfullmäktige

**Genomförd granskning av kommunens arbete med elevers måluppfyllelse och effekterna av distansundervisningen**

De förtroendevalda revisorerna i Trelleborgs kommun har gett EY i uppdrag att granska om bildningsnämnden och arbetsmarknadsnämnden har organiserat undervisningen på ett sådant sätt att skollagens krav kan uppfyllas och elevernas stödbehov tillgodoses.

Den sammanfattande bedömningen är att bildningsnämnden har organiserat undervisningen på ett sådant sätt att skollagens krav kan uppfyllas och elevernas stödbehov kan tillgodoses. Bedömningen grundar sig på hur nämnden genom beslut om handlingsplaner utifrån pandemins påverkan har efterfrågat information över vilken påverkan som pandemin och distansundervisningen fått på elevernas lärande och den psykiska hälsan hos eleverna.

Vidare är den sammanfattande bedömningen att arbetsmarknadsnämnden delvis bedrivit ett ändamålsenligt arbete med att genomföra analyser kring distansundervisningens påverkan på undervisningens kvalitet. Nämnden hade genom tätare uppföljningar, tydligare resultatredovisning och utökad analys behövt försäkra sig om att verksamheterna hade rätt förutsättningar och resurser att utföra sitt uppdrag.

Slutligen bedöms att både bildningsnämndens och arbetsmarknadsnämndens verksamheter under pandemin erbjudit ändamålsenliga stödinsatser. Flera av de praktiska momenten och andra delar som krävt fysisk närvaro har genom särskilda smittbegränsande åtgärder kunnat utföras på plats.

Revisionen i Trelleborgs kommun rekommenderar bildningsnämnden att:

- ▶ Inom ramen för det systematiska kvalitetetsarbetet fortsatt följa pandemins påverkan på elevernas måluppfyllelse och psykiska hälsa.



Vidare rekommenderar revisionen i Trelleborgs kommun arbetsmarknadsnämnden att:

- ▶ Inom ramen för det systematiska kvalitetetsarbetet fortsatt följa pandemins påverkan på de studerandes måluppfyllelse.
- ▶ Utveckla det systematiska kvalitetsarbetet med tydligare resultatredovisning och utökad analys i syfte att identifiera vilka faktorer som påverkar de studerandes måluppfyllelse och rikta insatser gentemot de faktorer som har störst betydelse.

Revisorerna önskar svar på vilka åtgärder som kommer att vidtas med anledning av vad som framkommit i granskningen och de rekommendationer som lämnas. För var och en av rekommendationerna ovan ska svar lämnas om ni håller med eller inte, vilka åtgärder som kommer att vidtas och när åtgärderna kommer att vidtas. Svar önskas senast 28 februari 2023.

På uppdrag av Trelleborgs kommuns revisorer

Lena Näslund  
Revisionens ordförande

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**LENA NÄSLUND**

**Undertecknare 1**

Serienummer: 19470109xxxx

IP: 213.64.xxx.xxx

2022-11-09 12:42:55 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>